uis v.g.ad adificium altitisnon ttﬁicndum; tut, ubt hze feientia couftituit P

eneftram in alterius hortum non apetien=  dum poiletior {eienter conttd
dam. Quibus omnibus hoc communeeft; domini rerinet rem alienam; ¢
ut nulld prefcripiione tolli poffint, quam-  reftitucre deberer : at vero fid _
dittearum fcienuia adell, Alizverd obligas  perfonalibus, tametfi debitor ﬁﬂ'ﬁ '

non folvendo, quam-
it, Ut eX communi pra-

vituti ru-
m redhibito-
Opterea criam {cienter praferi-
¢erto temporis {patip circum-
claploipflo jure interire, atque
cenfencur , ar pariter lex voluit
1D l'a_l'em]:pfu,gjo._q
i Tex. 22 £, ]ﬁmr 2.1biz.4
orsm jugs filent o
abearnt facaltarerm., item
ibi. meflum jus provatam
quacunque perfona
. ABPCT R EXTIN-

[ilentia, moveatnr. C. de

“m. :
publice utilitatis & quie-
- }'ter,-p,gzi'criptionum jura
i 2 ionum aliquis finis &
nflifuatur, nemo a conventioni=
ibus judicialibus unquam
ibitque Japlu temporis de-
“emorientur teftes, injuria
poIis amittentur , aut con-
12 & alia liceraria documen-
lutio, transactio , compenfa-
bari potuiffet. Quo {pectat
quam allegat Barbos. 72 cap,
itutiones Regis Hi-
m relata 2 Covar,
;e 20§, 1 3

e L e | =
DePraflcriptionibas, -

- quia actiones perfonales v. g. ex mutuo

e BEE

= 2
diciis Camer Tmper. Spirenf. receptiorem
teftarur Mynf, Cezz. 4. 06f- 6. Andr, Gail,
Lib, 2. 0bf: 18. 7. 7. atque prter Layman,

d. ¢, 8.9, 12, amplectitur Covar, d.f. 12.7,

5.c6, Arnold. Rath. 4. 7. 2. affere. 25,
Barbota 772 Collect, DD. adc, firi o, 1,77+
cum plutibus citatis ibidem, g
Ratio legalis eft, quia d, ¢, fiz. b, £. tolli-
tur omnis preferiptio, qua clk e P
entiareialiens. Ratio verd rationis SER
ex
empto &¢. competentes jure _gatﬁrgliin'fpe-
¢to femperdurant, nifi folutio, aut remiffio
debiti interveniat, non miniis , quam codem
Jurenaturali in realibus, & pofieffionc 7eE-
alienz perpetua eft refticuendt obligatio,er-
gohac obligatio (alva zquitaté Juris natu-
ralis tollinon poteft , nifi per aliquem mo-

‘dum cidem juri naturali conforniem , ciim

omnis res eo modo diflolvi debeat, quo
colligataelt, c. 2. X. de Reg. Furss. L nthil

tamnaturale. 35.ff. de Reg. Fur. nonclt
autem juri naturali conforme, ut is, quifci-
enter'debitum non folvit, quod omni jure
dolyere tencbatur, ex hoc fc yerationem
confequatur ; licet enim creditor (quodple

rumque ex civilitate contingit(non pertiérit,
iPI'etameﬁ debitor fuam obligationem per
e (atisfaciendi fcivit, & morofi tantim ac

‘tergiverfatores debitores {olentimportunas

exactiones expectare. .
Pratercavel debitor habuitanimum fol-
vendi, vel non? 8 hab um folvendi,
pon fuit inquafi poﬂci%tne- iberationis, fed
creditori fuam obligationis activa poffelo=
nem integram reliquit; confequenter nom
‘fuir in conditione prafcribendi , cium fi:
ne pofleflione non currat praferiptio.cap.
3. de R, F.1n0. L fine Pqﬁg Gone. 25 ff- de
Ufurp. ¢ ufiscap. Si*non habuit animun:
folvendi, nonegit ex bona fide, oz7¢ au-
tem , quod nop ¢ff ex bopA fide, peccatune